

LMAteknik Holding ApS

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 56 74 52

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Jesper Leth Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMATEKNIK Holding ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 27 56 74 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Leth Christiansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	LMATEKNIK ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder at eje anparter i LMAteknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.050 kr. mod -4.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.461	-5.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.580	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.169</u>	<u>-289</u>
Resultat før skat	-8.050	-5.389
1 Skat af årets resultat	<u>-4.000</u>	<u>1.122</u>
Årets resultat	<u>-12.050</u>	<u>-4.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.050</u>	<u>-4.267</u>
Disponeret i alt	<u>-12.050</u>	<u>-4.267</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.122	30.140
Tilgodehavender i alt	8.122	30.140
Likvide beholdninger	126.565	101.445
Omsætningsaktiver i alt	134.687	131.585
Aktiver i alt	259.687	256.585

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-25.148	-13.098
Egenkapital i alt	99.852	111.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.408	111.631
Selskabsskat	0	22.600
Anden gæld	7.927	7.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.835	144.683
Gældsforpligtelser i alt	159.835	144.683
Passiver i alt	259.687	256.585

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-8.831	116.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.267	-4.267
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-13.098	111.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.050	-12.050
	125.000	-25.148	99.852

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.122
Regulering af tidligere års skat	4.000	0
	<u>4.000</u>	<u>-1.122</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.169	289
	<u>1.169</u>	<u>289</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LMATEKNIK Holding ApS
LMATEKNIK ApS, Solrød Strand	100 %	207.782	-85.656	125.000
		<u>207.782</u>	<u>-85.656</u>	<u>125.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
